06/10/2023 11:22

1/1

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 34/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA
ORDENADORA DE DESPESAS DO
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.

O Prefeito do Município de GAMELEIRA-PE, Estado de
Pernambuco, no exercício de suas atribuições legais;
considerando o que dispõe o art. 104 da Lei Municipal n.º
1.251/2023 de 21 de setembro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear DAYENNE PRISCILLA ALMEIDA
RIBEIRO DE LIMA, ocupante do cargo de SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, como
ordenadora de despesas do Fundo Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, do Município de Gameleira-PE

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Prefeito Constitucional Do Município da Gameleira/PE

Publicado por:
Rafael Azevedo da Silva

Código Identificador:5C8ABB7B